
Centrum v dubnu: 
Velikonoce, vietnamská kuchyně a podnikání

Velikonoce 
jsou za rohem
Jaký je hlavní symbol Velikonoc? Samozřejmě vejce! Přijďte si je 
s námi vyrobit a nazdobit v rámci velikonočního workshopu, který se 
bude konat 3. dubna. Akce je vhodná pro cizince i Čechy a pro 
dospělé i děti. Každý si odnese domů svou velikonoční dekoraci.

Den vietnamské 
kuchyně
Po kazašské a uzbecké kuchyni pro vás připravujeme workshop 
zaměřený na vietnamskou kuchyni. Společně si připravíme, 
a následně samozřejmě i sníme, výborné vietnamské závitky. Přijďte 
si s námi zavařit 11. dubna v 17 hodin.

Podnikání 
a zdravotní péče
V rámci našich pravidelných odborných přednášek pro vás chystáme 
program i na duben. Můžete navštívit dvě přednášky: 4. dubna 
budeme pro velký zájem opakovat přednášku o tom jak podnikat na 
vedlejší činnost, 18. dubna pak budeme mluvit o zdravotní péči pro 
děti cizinců v Česku.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na duben. Orga-
nizujeme pro vás zajímavé workshopy, při 
kterých se můžete nejen naučit nové věci, 
ale také vytvořit nová přátelství. Budeme 
společně vařit a oslavíme Velikonoce. Připra-
vujeme přednášku o podnikání na vedlejší 
činnost a zdravotní péči pro děti. V dubnu se 
také potkáme na veletrhu Brno Expat Fair.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v dubnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Brno 
Expat Fair
V sobotu 22. dubna se jako každý rok uvidíme na Brno Expat Fair, 
kde budeme mít stánek. Můžete se těšit na prezentace organizací 
z oblasti vzdělávání, kultury a dalších služeb pro cizince. Pokud se 
poohlížíte po nové práci, na místě budou i zástupci firem, které 
zaměstnávají cizince. A v neposlední řadě se můžete těšit na 
zajímavé semináře, workshopy a samozřejmě taky afterparty.

Číst více

Číst více

Mluvte 
česky
Přijďte se rozmluvit na naše pravidelné otevřené lekce češtiny. 
Scházíme se každé úterý a mluvíme na různá témata. Zájemci se 
registrují na každou lekci zvlášť. Kurz je pro mírně pokročilé. 
V dubnu budeme mluvit o Velikonocích, jídle, sportu a ekologii.

Číst více

https://www.cizincijmk.cz/cs/akce/velikonocni-workshop/
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/
https://www.cizincijmk.cz/cs/
https://www.cizincijmk.cz/cs/akce/zdravotni-pece-pro-deti-cizincu-v-cr/
https://www.cizincijmk.cz/cs/kurzy/otevreny-kurz-cestiny-9-velikonoce/
https://www.livinginbrno.cz/


Centrum pro cizince 
v dubnu 2023 pořádá:

3. 4. Velikonoční workshop všechny národnosti

4. 4. Podnikání jako vedlejší činnost občané mimo EU

4. 4. Otevřený kurz češtiny: Velikonoce občané mimo EU

11. 4. Workshop na výrobu vietnamských závitků všechny národnosti

11. 4. Otevřený kurz češtiny: Jídlo občané mimo EU

14. 4. Adaptačně-integrační kurz ukrajinsky, anglicky

18. 4. Zdravotní péče pro děti cizinců v ČR občané mimo EU

18. 4. Otevřený kurz češtiny: Koníčky, hobby, sport občané mimo EU

22. 4. Brno Expat Fair všechny národnosti

22. 4. Adaptačně-integrační kurz ukrajinsky, rusky, anglicky

25. 4. Otevřený kurz češtiny: Ekologie a životní prostředí občané mimo EU

28. 4 Adaptačně-integrační kurz ukrajinsky

všechny národnosti




